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Akce FORCE SPAC - Velka cena Zabné | Zavod CASOVKA, 20.05.2023 09:30

Délka trat& (km): 12,00, Poget kol: 1, Trat: Casovka Zabef
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220
258

103

153
221

209

303
154

12
110
108

14

251
205
305

217
208
57
306
604

607
201
105

1312

307
206

609
313

223
207

204

58
606
215
760
214

FIERLA Ondra

KOCUREK Jaroslav

WROZYNA Rafat

BRODZIAK Kacper

MATOSZKO Filip
BLINKA Ludék

ZATLOUKAL Petr

CHOVANEC David

VODICKA Vaclav
IMIELA Wojciech

ZATOPEK Jan
UVIRA Vaclav

SOKOLAR Jifi
OBORNY Marek

SONDOR Jozef

ZEZULA Tomas

PROKES Stanislav

SIK Jan
PETRIK Zdenék

MARTINAK JOSEF

HOLZNER Daniel
DRABEK Nik

ZEZULA Denis
KVITA Jifi

MiRA Antonin
URBANIK Pavol
DUZIK Josef

ONDERKA Milan

ODVARKA Ivo
HALTOF Ales

KANOCZ Martin

SEVCIK Jakub
DURICA Michal
VEZNIK Martin
FOLTYN Jifi

BISKUP Michal

VANA Adam
VLCEK Jan
ZARAS Boleslaw

1993
1981
1978

1993

1988
1980

1977

1995
1972
1990

2001
1981
1984

2004

1980
1980
1968

2002
1980

1975
2001
2009

2007
1987
2007
1978
1985

1972

1967
1983

2005

2007
1989
1983
1982

1982

1996
2005
1979

SZAFRANIEC Sylwia 1986

STANCIK Martin

1982
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Team Forman profiq Cinelli
Verge frenstat 1
Primoris Travel

BRADAS BIKE
ADVENTURE

BHBW.PL
Cykloteam MXM Hulin

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

Force Kck Zlin
CYCLING BRNO
MadeiraCycling.cc

Team Forman profiq Cinelli
1

CK Orlik Orlova

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

Team Forman profiq Cinelli
1

STREDECNI
MONUMENTY

CYCLING BRNO

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

Celadna
Loko Campagnolo Krnov

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

Krnov

Jaroslav Kulhavy cycling
team

SKP Duha Lanskroun
CK Verge Frenstat 1
CK Orlik Orlova
ZMLR

CK Verge Frenstat 1

YOGI Racing Team
Ostrava

Force Kck Zlin
CK Verge Frenstat 1

Team Forman profiq Cinelli
1

Team Forman profiq Cinelli
CK Verge Frenstat 1

AMS klima cycling team
CK HOBBY Bohumin A

Cyklosport Prikryl Stara
Ves nad Ondfejnici

KILPI RACING TEAM
CK HOBBY Bohumin A
KS Aquila PELETON

CK Verge Frenstat 1

= A aAalala

Alalalala

00:16:09
00:16:14
00:16:28

00:16:30

00:16:33
00:16:41

00:16:41

00:16:48
00:16:52
00:16:53

00:16:59
00:17:11

00:17:13

00:17:14

00:17:14
00:17:16
00:17:22

00:17:26
00:17:27

00:17:31
00:17:43
00:17:45

00:17:47
00:17:53
00:17:53
00:17:53
00:17:56

00:18:00

00:18:00
00:18:05

00:18:16

00:18:16
00:18:21
00:18:26
00:18:28

00:18:28

00:18:29
00:18:30
00:18:30
00:18:35
00:18:36

00:00:05
00:00:19

00:00:21

00:00:24
00:00:32

00:00:32

00:00:39
00:00:43
00:00:44

00:00:50
00:01:02

00:01:04

00:01:04

00:01:05
00:01:07
00:01:12

00:01:17
00:01:17

00:01:21
00:01:34
00:01:36

00:01:38
00:01:43
00:01:44
00:01:44
00:01:47

00:01:50

00:01:51
00:01:56

00:02:07

00:02:07
00:02:12
00:02:17
00:02:19

00:02:19

00:02:20
00:02:21
00:02:21
00:02:26
00:02:27



42
43

44
45
46

47
48
49

50

51
52

53

54

55
56
57

58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76

77
78
79

80
81
82

83

84
85

304
408

250
312
317

358
269
59

407

412
356

518

225

355
150
663

210
252
759

357
216
106
301
702
60
315
222
705
514

707

601
703
325
402
405

508
163
801

259
512
608

507

327
505

WILHELM Jaroslav

MLADENKA Josef

BAJGAR David
CHMIEL Petr
FILGAS Matous

JAROS Martin
GALATIK Roman
KONECNY Dalibor

MiCEK Oldfich
FOLTYN Pavel
MACIAG Wojciech

NOVAK Milan

KANOCZ Rastislav

DANHEL Mojmir
BANBULA Grzegorz
LOPATA Marek

DOHNAL Tomas
GLAJCAR Tomasz
DUBCOVA Stépanka

BUCHAL Ivo
DURICA JiFi

TYLICH Milan
NOVAK Petr
HURACOVA Markéta
RAPEK Lukas
SIMECEK Radim
SCHNERCH Martin
NOSKOVA Katefina
DANECEK Pavel

CIESLAROVA
Marcela

SEIBERT Marian
RUPOVA Dominika
MiRA Adam
KOPRIVA Miroslav
PRASKI Henryk

ADAMCIK Miroslav

OBRUSNIK Jan

KULSTEJNOVA
Tereza

SEDLAR René
ORNER Zdenék
PACL Richard

TOMAN Vladislav

BIALONCZYK
Theodor

MOTTL Bohumir

1967
1958

1976
2008
2008

1971
1977
1989

1958

1959
1967

1957

1977

1964
1984
2008

1980
1976
2006

1971
1980
1984
1973
2007
2002
1969
1975
2005
1951

1999

2007
2005
2011
1961
1958

1957
1988
1981

1976
1956
2005

1953

2009
1951
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CK HOBBY Bohumin A

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B

YOGI Racing Team
Ostrava

Ostra-multicraft Celadna
ACK Stara Ves nad
Ondfejnici

Racing Oles$na

CK Frenstat 3

KILPI RACING TEAM

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

TJ Banik Havirov
GATTA BIKE-RS

YOGI Racing Team
Ostrava

Team Forman profig Cinelli

1
Loko Campagnolo Krnov
B Team

Ostra-multicraft Celadna

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B

HRB

Team Forman profig Cinelli

2

Cyklo tym Havifov
zadny

CK HOBBY BOHUMIN B
LightBIKE Havifov

CK Feso Petivald

bez tymu

Midar Pfibor

AMS klima cycling team
CK Orlik Orlova

Loko Campagnolo Krnov

CK Verge Frenstat 1
zadny

CK Feso Petivald
CK Orlik Orlova

CK Verge Frenstat 1

CK HOBBY Bohumin A

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B

Mike Bike cycling
CK HOBBY Bohumin A

Sattleri

Force Kck Zlin

CK HOBBY BOHUMIN B
Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

CK Orlik Orlova

CK HOBBY Bohumin A

Al laAalaAalalalalaala

-

AlaAalalala

00:18:51

00:18:51

00:19:00
00:19:00
00:19:06

00:19:08
00:19:08
00:19:10

00:19:15

00:19:18
00:19:21

00:19:24

00:19:25

00:19:28
00:19:28
00:19:32

00:19:36
00:19:36
00:19:37

00:19:37
00:19:45
00:19:47
00:19:54
00:19:57
00:19:59
00:20:02
00:20:12
00:20:17
00:20:19

00:20:20

00:20:27
00:20:28
00:20:30
00:20:32
00:20:34

00:20:48
00:20:48
00:20:53

00:20:55
00:20:56
00:20:58

00:21:01

00:21:03

00:21:03

00:02:41

00:02:42

00:02:50
00:02:51
00:02:57

00:02:58
00:02:58
00:03:00

00:03:06

00:03:08
00:03:12

00:03:15

00:03:15

00:03:19
00:03:19
00:03:22

00:03:26
00:03:27
00:03:28

00:03:28
00:03:35
00:03:38
00:03:45
00:03:47
00:03:50
00:03:52
00:04:03
00:04:07
00:04:10

00:04:11

00:04:18
00:04:19
00:04:20
00:04:22
00:04:25

00:04:39
00:04:39
00:04:43

00:04:45
00:04:47
00:04:49

00:04:52

00:04:54

00:04:54



86 320
87 218
88 503
89 761
90 316
91 758
92 404
93 409
94 413
95 410
96 762
97 506
98 414
99 664
100 319
101 450
102 701
103 665
104 509
105 366
106 318
107 764
108 802
109 322
110 504
111 510
112 328
113 753
114 311
115 1315
116 515
117 668
118 519
119 757
120 731
121 324
122 860
123 1308
124 501
Neklasifikovani
DNS 203
DNS 308

KRAMOLIS Max 2009
BARTA Marek 1974
HLAVATIK Ladislav 1956
DUBCOVA Anna 2008
LANCA Dominik 2010
FUNIOKOVA Tana 1977
JAKL JiFi 1963
KONTUR Milan 1960
PIKALEK Milan 1962
KRCHNAK Pavel 1961
POLASKOVA Ema 2007
ZDANOWICZ Marek 1955
SKANDERA Karel 1961
CERNOTA Marek 2007
FILGAS Lukas 2011
JIRIK Zdenék 1959
GERASCHENKO 1984
Nadya

ZIZKA Vojtech 2008
DUBNY Pavel 1950
OTAWA Zdenék 1969
MELICHAR Tomas 2011
SLAVIKOVA TEREZA 1996
PARGACOVA 1963
Marcela

ZVEDELIK Jakub 2011
ERTEL Jifi 1949
PEKARCIK JiFi 1953
NABELEK Nikolas 2009
FRYDRYCHOVA 1973
Gabriela

ZDVIHAL Kristian 2006
KOTEK Adrian 2010
SAVKA Miroslav 1955
FRYDRYCH Filip 2007
VESELY Petr 1943
DANHELOVA Erika 1978
HOLASKOVA Amalie 2005
PETR Tadeas 2012
REZKOVA Renata 1969
FRYDRYCH Dominik 2011
SKOTNICA Josef 1952
BOLLO Roman 1981
KOZUBIK Roman 1973

Pocet zavodniki: 126
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Cyklokramo KIDS Suchdol
nad Odrou

TJ Banik Havifov
Racing Olesna

Team Forman profiq Cinelli
2

Team Forman profiq Cinelli
inf.upol.cz/tri

CK HOBBY Bohumin A
MIKONT Frenstat

TJ Banik Havifov

CK Verge Frenstat 2

Team Forman profiq Cinelli
CK HOBBY Bohumin A

TJ Banik Havifov

TJ Sigma Hranice

ACK Stara Ves nad
Ondfejnici
bikesportmohelnice

CK HOBBY Bohumin A

Kohouti Przno

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B

Cobram team Ostrava

Cyklokramo KIDS Suchdol
nad Odrou

KILPI RACING TEAM

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

ACS DRAK Vrbno

YOGI Racing Team
Ostrava

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B

Cyklokramo KIDS Suchdol
nad Odrou
TJ Sigma Hranice

KILPI RACING TEAM
Team Forman profiq Cinelli
TJ Banik Havifov

TJ Sigma Hranice

TJ TZ Tfinec

Loko Campagnolo Krnov
Team Forman profiq Cinelli
Bike team Beskydy
Cobram team Ostrava

TJ Sigma Hranice

SKP Opava

Trek
Force Kck Zlin

00:21:04

00:21:04
00:21:09

00:21:15

00:21:17
00:21:30
00:21:38
00:21:38
00:21:39
00:21:47
00:21:54
00:21:55
00:21:55
00:22:03

00:22:08
00:22:10
00:22:18
00:22:19
00:22:32
00:22:37
00:22:37
00:22:45
00:22:48
00:22:58
00:23:10

00:23:28

00:23:36

00:23:51

00:23:58
00:24:02
00:24:10
00:24:10
00:24:11
00:24:11
00:24:11
00:25:05
00:26:20
00:28:10
00:29:03

00:04:54

00:04:55
00:05:00

00:05:05

00:05:08
00:05:21
00:05:29
00:05:29
00:05:30
00:05:38
00:05:45
00:05:46
00:05:46
00:05:53

00:05:59
00:06:00
00:06:08
00:06:10
00:06:23
00:06:27
00:06:27
00:06:36
00:06:39
00:06:49
00:07:01

00:07:19

00:07:27

00:07:42

00:07:49
00:07:53
00:08:00
00:08:01
00:08:01
00:08:02
00:08:02
00:08:55
00:10:11
00:12:00
00:12:54

1 kolo
1 kolo



